
(O¶"'
'\* *

*
'y'n""

Veřejnoprávní smlouva č. 1/2023
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usneseni zastupitelstva obce Kojetice č. 07-01/01/2023/ZO ze dne 30.1.2023 a žádosti
Tělovýchovné jednoty jiskra Kojetice, IČO: 43754180 o dotaci ze dne 6.1.2023 uzaviraji níže
uvedené smluvní strany podle ustanoveni § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu:

Článek 1
Smluvní strany"

1. Obec Kojetice
lČ: 00240320
se sídlem: Lipová 155, 250 72 Kojetice
zastoupená starostou obce Františkem Šedivým
(dále jako ,,poskytovatel dotace")

2. Tělovýchovná jednota Jiskra Kojetice
IČ: 43754180
se sídlem: Lipová 155, 250 72 Kojetice
bankovní účet č. 461230319/0800
zastoupená předsedou Martinem Pajmou
(dále jako ,,příjemce dotace")

Článek 2
Předmět smlouvy

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci
dotaci v celkové částce 100.000,- KČ, na provozní výdaje spolku v roce 2023, a to zejména na rozvoj
mládeže a malých fotbalistů a na pořÍzení adekvátního vybavení oddílu mládeže.

Článek 3
Doba a trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na období od 1.1.2023 do 31.12.2023.
Smlouva zaniká:

· UplynutIm doby trvání smlouvy.
· Dohodou smluvních stran.
· výpovědí poskytovatele dotace doručenou písemně příjemci dotace v případě, že poruší

některé stanovy této smlouvy. výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem
nás|edujÍcÍm po doručení výpovědi.

· Zánikem smluvních stran bez právního nástupce.

Článek 4
Podmínky použití dotace

· Poskytovatel dotaci poskytne jednorázově převodem na bankovní účet příjemce dotace
uvedený v článku 1 do 5-ti dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.



· Příjemce dotace je povinen zajistit předání daňových dokladů, na které je požadována dotace,
poskytovateli.

· Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do
31.12.2023. Předmět daňových dokladů musí odpovídat předmětu smlouvy a údajům
uvedeným v žádosti o dotaci. Příjemce dotace bude na těchto daňových dokladech uveden
jako odběratel. Částky všech předložených daňových dokladů nesmí v součtu překročit
maximální částku dotace dle článku 2 této smlouvy.

· V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká
příjemci na dotaci právni nárok.

· Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace,
týkajIcIch se této smlouvy.

· Pokud dojde v době dle článku 3 této smlouvy ke zrµšen1 příjemce dotace s likvidaci či jeho
přeměně, je příjemce povinen tuto skutečnost neprod|eně sdělit poskytovateli, a to nejpozději
do tří dnů od data zániku/přeměny. V případě zániku příjemce dotace bez právního nástupce
bude dotace poskytnuta jen na ty daňové doklady, jejichž zdanitelné plnění bude nejpozději
den před datem zániku. V ostatních případech přecházejí práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z
této smlouvy na právní nástupce obou smluvních stran.

Článek 5
Finanční vypořádání dotace

Příjemce dotace předloží poskytovateli daňové doklady, na které požaduje dotaci, a to v době
nejpozději do 31.1.2024. příjemce dotace po vyčerpání částky, nejpozději však do 31.1.2024,
předloží poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat rozpis
jednotlivých daňových dokladů s uvedením jejich částek (například jejich předmětů, aj.)

Článek 6
Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotoveni obdrží poskytovatel dotace
a jedno vyhotoveni příjemce dotace.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své vlastnoruční
podpisy.
Poskytnuti dotace a podpis této smlouvy schválilo zastupitelstvo obce Kojetice na veřejném
zasedání dne 30.1.2023 usnesením č. 07-01/01/2023/ZO.

v Kojeticích, Á·Á XQA3

/6b,ec *
,:, !|'s")'

František Šedivý
Obec Kojetice

'É'"Ý=""°"

Ko]eúceupmhy

Martin paj a
TJ jiskra Kojetice

Přílohy: Příloha č. 1 - Zádost o poskytnuti dotace



Obec Ko(ěuce, č: 00240320, Lipová 155, 250 72 Kojetice, okr. Mělník

Ril
Žádost o poskytnutí individuální dotace

V

l. Zadatel - právnická osoba:
· Název: TJ JIŠKA KOJETICE
· Forma právnické osoby: SPOLEK
· Identifikace (vyplňte, nehodící se škrtněte): IČ: 437Š4180

Osoba zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:
MARTIN PAJMA - předseda TJ Jiskra Kojetice
Osoba s podílem v této právnické osobě: O osob

Osoba, v nichž má přímý podíl a výše tohoto podílu: O osob

· Adresa sídla žadatele: LIPOVÁ 155, KOJETICE 250 72
· IČ: 43754180
· DIČ: není

· Číslo bankovního účtu žadatele: 461230319/0800
· Název a adresa peněžního ústavlĽ Česká spořitelna, a. s.
· Telefon: 604 893 660

· E-mail:

2. Požadovaná Částka dotace v KČ: 100.000 KČ

3. ŮČel: na který žadatel chce dotaci použít (doplnit Yýstižný název akce, resp.
účelu dotace): Provozní náklady TJ Jiskra Kojetice (úhrada energií, údržba hřiště a
rozvoj mládeže...).

4. Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace (termín ukončení realizace
dotace): leden - prosinec 2023.

Stránka 1 z 2



Obec Koheb"ce, E: 00240320, Lipová 155, 250 72 Kojetice, okr. Mělník

5. Seznam případných příloh žádosti:
Číslo t

- Počet stranpřílohy ext prílohy pří/ohy

l výpis ze spolkového rejstříku vedeného Městským soudem l (jedna)v Praze, oddíl L, vložka 5472.
Pozn.: Vpřbadě zastoupeni na základěplné moci uvést a doplnit plnou moc
do seznamu příloh žádosti

6. Udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů
Žadatel stvrzuje formou prohlášeni, že souhlasí se nracováním osobních údajů žadatele
v souladu s ustanovením Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů pro účely poskytnutí
individuální dotace Obcí Kojetice. TĚLOVÝCHOVNÁJEDNOTA

JISKRA
,A Ko]etkeuPTaM

PodpisÁadatele

v Kojeticícll dne 4.1.2023
ŤĚ1MÝCHOVNÁJEDN0TA

JISKRA
KojetieMmM

Došlo obecnímL úřadu Kojetice

On' G, l, ZoR '· ·j C u

Počet listů _ L
Počet Přilôň/liSt'u l

Skařtat:, uď "".,:. Yi jŮ

Od dorúčitek pŕevz.8 fř'

Podpis žadate e

Žádost mjal: František Šedivý, starostka

Dne: 4.1.2023

OB,EC *

: :"

* C ".-t,

·:~·"" °" ·""·""·'··"°"··"· ·· · ··"^7 " Podpis příjemce

Stránka 2 z 2


